CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL

Página 1 de 2

EDITAL N.º 10/2026

O Município de Benjamin Constant do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de
21 a 23 de janeiro de 2026, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-
lo no período de 21 a 23 de janeiro de 2026, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Benjamin Constant do Sul, 20 de janeiro de 2026.

Nilton Jose Valentini,
Prefeito Municipal de Benjamin Constant do Sul/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2449004 CLEOMAR MONTEIRO DE CAMARGO 0,00 Reprovado

2447725 DIEISSON DE LIMA WEIRICH 35,00 Aprovado

2450258 ELONIR GARBIN 40,00 Aprovado

2445461 FERNANDO GALLINA 40,00 Aprovado

2448253 GIOVANI ARTUSO 40,00 Aprovado

2446406 GUSTAVO MEZZOMO 40,00 Aprovado

2446138 JONATAN JOEL DE ANDRADE 40,00 Aprovado

2448623 JUNIOR DE ALMEIDA VAZ 30,00 Aprovado

2446446 LUIS FELIPE MULLER BERGAMIN 0,00 Reprovado

2447663 MAICON JOÃO RAMPANELLI 0,00 Reprovado

2449979 MARCELO CARARO 0,00 Reprovado

2446746 MAURICIO DAL PIVA 35,00 Aprovado

2449378 NADIR VIATER 0,00 Reprovado

2447988 ODAIR ALBERTI 40,00 Aprovado

2446069 OELITON DE SALLES ANDRADE 35,00 Aprovado

2447746 RONALDO ADRIANO CARDOSO TEDESCO 35,00 Aprovado

2445868 ROSANA PAULA ZAVORSKI 0,00 Reprovado

2448061 SIDNEI ADILIO BURATTI 40,00 Aprovado

2446305 VANDERLEI DE PAULA FARIAS 31,00 Aprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2447680 ALMIR COSTA 40,00 Aprovado

2446153 ANDRIEL DE MARCO BALDISSERA 40,00 Aprovado

2449049 CARLOS ALBERTO DAGOSTINI 40,00 Aprovado

2450184 CLAUDINEI SILVEIRA DE AVILA 40,00 Aprovado

2448517 EVANDRO MÁRCIO CAGOL 40,00 Aprovado

2447461 GABRIEL SAVICKI 40,00 Aprovado

2446284 HUELINTON RODRIGO FOLLADOR 40,00 Aprovado

2446716 JOZIMAR LUIZ GNOATTO 35,00 Aprovado

2447591 JUCIMAR BUENO 40,00 Aprovado

2448083 LEOMAR TONIOLLI 30,00 Aprovado

2448009 RENATO SOLDUCHA 30,00 Aprovado

2446876 RUDIMAR LOCATELLI 0,00 Reprovado